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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Inest Invest (registrikood: 10650644) (aadress: Aardla küla, Kastre
vald, 62104 Tartu maakond) taotluse alusel on valminud Aardla uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
andmise otsuse ja loa eelnõu. 
Aardla uuringuruum asub Tartu maakonnas Kastre vallas Aardla külas katastriüksustel Lingi (registriosa
nr 448004, katastritunnus 18501:001:0562) ja Treiali (registriosa nr 117804, katastritunnus
18501:001:0461). Uuringuruumi teenindusala pindala on 16,50 ha. Aardla uuringuruumi geoloogilise
uuringu eesmärk on välja selgitada uuringuruumi geoloogiline ehitus, kasuliku kihi paksus, maavara levik
ja kvaliteet ning kaevandamistingimused, mis võimaldaksid hinnata maavara aktiivse tarbevaruna, et
hiljem taotleda sellele alale maavara kaevandamise luba. Uuritavateks maavaradeks on ehitus- ja
täiteliiv, ehitus- ja täitekruus. Uuringute käigus plaanitakse rajada kuni 26 puurauku uurimissügavusega
kuni 15 m. Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: põhjavee taseme mõõtmine, materjali terastikulise
koostise, filtratsioonimooduli ja kruusa füüsikalis-mehaaniliste omaduste määrangud, topograafiline
mõõdistamine. Uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ. Taotletava uuringuloa kehtivusaeg on 2
aastat. Täiendavad tingimused on järgmised: 
1. Aardla poldri maaparandussüsteemil tuleb drenaažisüsteemi kahjustamise vältimiseks täpsemalt
geoloogiliste puuraukude asukohad kooskõlastada täiendavalt Põllumajandusameti Tartu keskusega; 
2. uurimistööde tegemiseks vajalik puurimine tuleb läbi viia ajal, kui uuringu maa-ala ei ole üle ujutatud,
et vältida mergli ja liivaosakeste sattumist pumplasse; 
3. puurimisel tekkivad jäätmed ladestada maa-alale, mis jääb üleujutusalast väljapoole (kõrgemale kui
32,57 meetrit, mis on Emajõe prognoositav üleujutuse kõrgus Aardlapalus).

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult tel, 776
2419, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aia 2, Jõgeva linn, Jõgeva vald
48306 Jõgeva maakond, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Ärinimed
Osaühing Inest Invest, kehtetud ärinimed: Osaühing Randex Invest, Osaühing Inest Invest.
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